Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 81     п.Копылово

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634537 Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. Новая №13 тел. 989-230, 989-101

Р Е Ш Е Н И Е

  19.10. 2012г.                                                                                    № 78

О регистрации депутатов в Совет

Копыловского сельского поселения

3го созыва
      В соответствии со ст.72 Закона Томской области №29-03 от 14.02.2005г. «О муниципальных выборах в Томской области» и решением окружной избирательной комиссии       Копыловского    сельского       поселения       по пятимандатному округу № 1  от  14. 10.2012г.  № 75 «О результатах выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения третьего созыва»,

избирательная    комиссия Копыловского сельского поселения      РЕШИЛА:
1.   Зарегистрировать  депутатами   Совета  Копыловского сельского   поселения третьего   созыва   по   Копыловскому  пятимандатному   избирательному округу № 1:

Ветрова Александра Ивановича
Гурьянова Валерия Александровича

Ловского Николая Николаевича
Хайкис Людмилу Афанасьевну

Широкова Алексея Алексанровича

2. Выдать зарегистрированным   депутатам   Совета   Копыловского  сельского поселения удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Копыловского сельского поселения  http://kopilovosp.tomsk..ru.

Председатель комиссии
                                                                      Т.В. Алексеева
Секретарь комиссии
В.В.Уманец
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «19» октября 2012г.